
  
  
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č.1 

k veřejné zakázce zadávané v dynamickém nákupním systému (dále jen „DNS“) 

Zadavatel: 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

se sídlem 17. listopadu 2172/15, Ostrava – Poruba, PSČ: 708 00  
právní forma zadavatele:veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 

IČ: 61989100 
zastoupená: Markem Pavelkou – na základě pověření 

 
Veřejná zakázka 

Čisticí a úklidové prostředky  1/2025 
 

 

Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce DNS Čisticí a úklidové prostředky 1/2025 
v souladu s výzvou k podání nabídky na základě požadavku dodavatele na vysvětlení zadávacích 
podmínek ze dne 28.1.2025 vydává vysvětlení vztahující se k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz dodavatele:  
Dobrý den, dovolujeme si Vám zaslat žádost o vysvětlení zadávacích podmínek, které jsem uplatnili v 
zadávací dokumentaci. 
Drželi jsme se názvu výrobku, které požadujete, abychom nenahrazovali. Bohužel jsme u některých 
výrobků, které požadujete v tabulce, zjistili přímo od výrobce, že daná gramáž, nebo přímo výrobek 
se již nevyrábí. 
V příloze Vám zasíláme poznámky k nahrazení. Děkujeme za kladné vyřízení. 

 1.  
Předmět dodávky do budovy FBI, VŠB-TUO   
  
Pořadí č.12   Sáčky s uchy HDPE, nosnost 3 kg 200 ks/1 role 
                     Nacenili jsme Sáčky s uchy HDPE, nosnost 3 kg 250 ks/1 role 
Pořadí č.14  Saponát na podlahy s vůní, detergent na tvrdé povrchy, 1250 ml * Pavistella, 
                      V této ml se již nevyrábí. 
                       Náhrada Fiorillo Pavimenti 1l 
2. 
Předmět dodávky do budovy FEI, VŠB-TUO  
 
Pořadí č.10  Saponát na podlahy s vůní, detergent na tvrdé povrchy, 1250 ml * Pavistella, 
                      V této ml se již nevyrábí. 
                       Náhrada Fiorillo Pavimenti 1l 
3. 

 

Předmět dodávky do budovy MENZY 
 
Pořadí č.13  Čistič povrchů - univerzální úklidový 5 % aniotové aktivní látky, neiontové aktivní 
látky,chlormethylisothiazolinone. Kanystr 5 l *         Sonet 5 l 
Se již nevyrábí. Nahradili jsme Lavon Univerzální 5 l 



  
  
 

 
Pořadí č. 33  Prášek na praní 14 kg * Forsiol Bio se již nevyrábí, 
Nahradili jsme pracím práškem Tornádo activ 14kg 
 

 4.  
Předmět dodávky do Bufetu č.7 - Rektorát VŠB-TUO, 17. listopadu 15, 708 00 Ostrava;  

 
Pořadí č. 1     Prášek Robeta 3 kg se již nevyrábí  
Nahradili jsme Green Line Uni 3 kg prášek  
 

 6.  
Předmět dodávky do budovy Kolejí VŠB-TUO- Bufet 6, Studentská 1, 708 00 Ostrava;  
 
Pořadí č.8    Čistič povrchů - univerzální úklidový 5 % aniotové aktivní látky, neiontové aktivní 
látky,chlormethylisothiazolinone. Kanystr 5 l *         Sonet 5 l 
Se již nevyrábí. Nahradili jsme Lavon Univerzální 5 l 
 
Pořadí č. 17   Prášek Robeta 3 kg se již nevyrábí  
Nahradili jsme Green Line Uni 3 kg prášek  
 
 

 
 

   
Odpověď zadavatele: 

 

 
Zadavatel upravil položky přílohy smlouvy – Příloha č.1 Specifikace předmětu zakázky -technický 
popis – nově. 
 

Zadavatel nově stanoví lhůtu pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 2. 2025 v 9:00 hod 

 
Příloha č. 1 vysvětlení zadávacích podmínek č. 1:  Příloha č.1 Specifikace předmětu zakázky -technický 

popis – nově 

Ostatní podmínky se nemění. 

 

V Ostravě dne 29. 01. 2025 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


